
Komentovaný formulář evidence podpor poskytnutých účastníkům vzdělávání 
 
V tomto formuláři budeš vykazovat dvě aktivity projektu: 
1.III/8 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání SŠ 
1.III/9 Spolupráce pracovníků ve vzdělávání SŠ 
 
Formulář pro vykázání aktivity je excelovským sešitem, který je tvořen 2 listy. Postup vyplňování 
nalezneš na první listu (viz. níže). 
Druhý list pak slouží k vlastní evidenci. 
 

 

 

1.

2. 

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Evidence podpor poskytnutých účastníkům vzdělávání

V případě realizace šablony Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání vyberte z rozevíracího seznamu ve sloupci Šablona zvolenou šablonu. Následně ve 

sloupci Název kurzu napište název kurzu/vzdělávacího programu, kterého se pracovník ve vzdělávání účastní, a ve sloupci Počet hodin podpory 

uveďte, kolik hodin byl kurz/vzdělávací program realizován. Ve sloupci Forma vyberte z rozevíracího seznamu formu kurzu/vzdělávacího programu, o 

kterou se jedná, a ve sloupci Téma jeho tematické zaměření. Sloupec Téma nevyplňujte v případě, že jste aktivitu šablony realizovali formou 

supervize, mentoringu, koučinku či kvalifikačního studia DVPP. V případě realizace  aktivity šablony formou kvalifikačního studia DVPP následně 

vyberte z rozevíracího seznamu ve sloupci  Rozdělení kvalifikačních a specializačních studií podle vyhlášky č. 317/2005 Sb. druh studia, o který se 

jednalo. V případě, že se pracovník ve vzdělávání v aktivitě šablony Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání účastní pro nápočet min. 8 hodin vzdělávání různých 

kurzů/vzdělávacích programů, vykazujte každý z těchto kurzů/vzdělávacích programů jednotlivě na samostatný řádek.  Evidenci podpor šablony 

Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání vykazujte souhrnně až v té ZoR, ve které jsou výstupy šablony splněny jako celek (min. 8 hodin). 

V případě realizace šablony Spolupráce pracovníků ve vzdělávání vyberte z rozevíracího seznamu ve sloupci Šablona zvolenou šablonu. Následně ve 

sloupci Počet hodin podpory uveďte, kolik hodin bylo věnováno formě, kterou byla aktivita spolupráce realizována (tzn. hospitace, minilekce, 

návštěva v jiném zařízení). Tuto formu poté zvolte v rozevíracím seznamu ve sloupci Forma.  Následně vyplňte sloupec Téma, další sloupec je v 

případě realizace šablony Spolupráce pracovníků ve vzdělávání nerelevantní. 

V případě, že se pracovník ve vzdělávání v aktivitě šablony Spolupráce pracovníků ve vzdělávání účastní pro nápočet min. 8 hodin spolupráce různých 

forem spolupráce, vykazujte každou z těchto forem spolupráce jednotlivě na samostatný řádek.  Evidenci podpor šablony Spolupráce pracovníků ve 

vzdělávání vykazujte souhrnně až v té ZoR, ve které jsou výstupy šablony splněny jako celek (min. 8 hodin). 

Postup vyplňování
Při vyplňování dodržujte následující postup, jednotlivé položky jsou na sebe navzájem navázány.

Dokument je určen pouze pro realizátory šablon Vzdělání pracovníků ve vzdělávání a Spolupráce pracovníků ve vzdělávání. Zároveň slouží ke 

sledování indikátoru 600 000, tzn. že do dokumentu se zapisují pouze pracovníci ve vzdělávání příjemce (školy/školského zařízení).

Vyplňte vstupní informace o projektu, tzn. registrační číslo projektu, název projektu, název příjemce podpory a číslo zprávy o realizaci (ZoR), ke které 

je dokument přikládán.

Postupně vyplňte jména a požadované informace u všech účastníků šablony Vzdělávání/Spolupráce pracovníků ve vzdělávání, které hodláte v dané 

ZoR vykázat. 



 

Výzva 02_22_003 šablony SŠ a VOŠ

Evidence podpor poskytnutých účastníkům vzdělávání

pro šablony "Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání" a "Spolupráce pracovníků ve vzdělávání"

(indikátor 600 000)

Identifikace projektu 

        Registrační číslo projektu Zpráva o realizaci č. 

        Název projektu

        Příjemce podpory (název)

Identifikace účastníka Identifikace podpory

Příjmení Jméno
Datum 

narození
Šablona

Název kurzu
Zvolíte-li ve sloupci „Šablona“ kteroukoliv 

šablonu spolupráce, nechte pole „název kurzu“ 

prázdné.

Počet 

hodin 

podpory

Forma

Téma
Zvolíte-li ve sloupci „Forma“ kteroukoliv z variant „mentoring“, 

„supervize“ „koučink“ nebo „kvalifikační studium DVPP“ nechte 

pole Téma prázdné.

Rozdělení kvalifikačních a specializačních studií podle 

vyhlášky č. 317/2005 Sb. 
Vyplňte pouze pokud ve sloupci „Forma“ zvolíte variantu 

„kvalifikační studium DVPP“. U ostatních forem vzdělávání 

nechte pole prázdné.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Operační program Jan Amos Komenský

Zde vypiš úplný název své školy podle 
školského rejstříku 

 

Název projektu najdeš v projektové 
žádosti 

 

Číslo najdeš v projektové žádosti 
 

Zde uvedeš číslo zprávy o realizaci, 
v které podporu vykazuješ 

 


